ANEXA nr. 2
Lista cuprinzând imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional ”Construcţia autostrăzii Bucureşti-Braşov, tronsonul Bucureşti-Ploieşti”, aflate pe raza localităţii Voluntari, din judeţul Ilfov,  proprietarii sau deţinătorii acestora, precum şi sumele individuale aferente despăgubirilor

	Nr. crt.
	Judeţul
	Unitatea administrativ -
teritorială
	Numele şi prenumele proprietarului/ deţinătorului terenului
	Tarlaua/parcela
	Categoria de folosinţă
	Numarul cadastral (numarul topo)
	Număr carte funciară
	Suprafaţa totală
(mp)
	Suprafaţa de expropriat (mp)
	Valoarea despăgubirii aferente terenului, conform Legii nr. 255/2010 (lei)

	1
	Ilfov
	Voluntari
	Crainiceanu Gabriela
	T25 P447/22/2
	A
	4044/1
	115220
	7401
	178
	16.918,46

	2
	Ilfov
	Voluntari
	Primaria Voluntari
	HC 448
	HC
	 
	 
	 
	340
	3.229,66

	3
	Ilfov
	Voluntari
	Becali Mihail Lucian
	T25 P447/50
	A
	5180/1/1
	-
	33166
	5
	475,07

	4
	Ilfov
	Voluntari
	Proprietar neidentificat*
	T25/A447
	A
	 
	 
	 
	1172
	111.355,24

	5
	Ilfov
	Voluntari
	Marin Alexandru, De Romeo Stefano, Vasile Radu
	T25 P447/22/3
	A
	2261/1
	11514
	5502
	132
	12.541,72

	6
	Ilfov
	Voluntari
	Marin Alexandru, De Romeo Stefano, Vasile Radu 
	T25 P447/22/2
	A
	2167/3/1/1/1
	115077
	2813
	183
	17.387,38

	7
	Ilfov
	Voluntari
	Primaria Voluntari
	HC448
	HC
	 
	 
	 
	394
	3.742,61

	8
	Ilfov
	Voluntari
	Irimia Dorin , Irimia Virginia
	T25 P447/22/2
	A
	4057/1
	 
	2632
	385
	36.593,29

	9
	Ilfov
	Voluntari
	Becali Mihail Lucian
	T25 P447/50
	A
	5180/3/2
	115181
	24269
	718
	68.244,11

	10
	Ilfov
	Voluntari
	Marin Alexandru, De Romeo Stefano, Vasile Radu
	T25 P447/9, 447/11
	A
	3837/2/1/1
	115408
	9748
	1839
	174.792,35

	11
	Ilfov
	Voluntari
	Paraschiv Dumitru
	T25/A447
	A
	 
	 
	7000
	1523
	144.757,34

	12
	Ilfov
	Voluntari
	Proprietar neidentificat*
	 
	HC
	 
	 
	 
	319
	30.320,15

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Total
	7.188
	620.357,38


NOTĂ:
Alte date de identificare a proprietarilor/deţinătorilor, precum şi orice informaţii necesare în vederea punerii în aplicare a măsurilor de expropriere în condiţiile legii vor fi identificate ulterior, în vederea colectării documentaţiilor necesare, conform reglementărilor în vigoare

* Pentru toate poziţiile în care se regăseşte menţiunea "proprietar neidentificat" astfel cum reiese din evidenţele unităţilor administrativ-teritoriale numele proprietarilor/deţinătorilor vor fi identificate ulterior, în vederea completării documentaţiilor necesare pentru punerea în aplicare a măsurilor de expropriere în condiţiile legii.
